renovatæ, vos rogamus , requirimus , & monemus , ut dictis Nunciis per Nos

specialiter destinatis , sitis in prædictis obtinendis placabiles & gratuiti , fa-

vorabiles & benigni , juxta tenorem dictæ pacis renovatæ : aliàs inven-

ta in vobis jure repulsa , cogemur , & non immerito , dare eisdem fidelibus

nostris licentiam repignorandi Cives ac homines terræ vestræ , pro eorum

rebus , seu pignoribus repetendis. Dat. Barchinona octavo Kalendas Junii

anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo quarto.

X

CAPITULOS DE LAS PACES AJUSTADAS EN ROMA,

por mediacion del Papa Bonifacio VIII , entre el Rey Felipe de Fran-

cia ,y Carlos de Valois Conde de Alenzon ; y el Rey de Aragon Jayme II,

yfirmadas por sus respectivos Comisarios , el Obispo de Orleans y el Abad

de San German de los Prados por una parte , y Gilaberto de Cruilles,

Guillen Durfort , Pedro Costa , Guillen Galbany por la otra.y

IN

R. Arch. Regest. Diversor. et Petri III. de an. 1333. ad 1359. fol. 47.

N NOMINE DEI & Salvatoris æterni , amen. Ego Taffurus de Capua pu- A.D.

blicus apostolica auctoritate Notarius , & infrascripti testes ad hoc spe-

cialiter vocati & rogati , tenore præsentis scripti publici , notum facimus, 1295 .

& testamur : quod licet gravia scandala ab olim fuerint inter Magnificos

Principes dominum Philippum Francorum Regem , illustrem dominum Ca-

rolum Valesiæ , & Alançonis Comitem , fratrem ejus , & dominum Jaco-

bum filium quondam domini Petri olim Regis Aragonum , faciente tamen

pacis auctoritate , per ministerium sanctissimi in Christo Patris & clemen-

tissimi Domini nostri domni Bonifacii , divina providentia , sacrosanctæ Ro-

manæ , ac universalis Ecclesiæ Summi Pontificis , inter Venerabilem in Chris-

to Patrem dominum Petrum , Dei gratia , Aurelianensis Episcopum , & ho-

norabilem ac religiosum virum dominum Johannem Abbatem Monasterii

Sanc-
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Sancti Germani de Pratis prope Parisios , Nuncios & Procuratores præ-

dictorum dominorum Regis Franciæ & Caroli Comitis fratris ejus , ha-

bentes plenum posse & generale mandatum ab eisdem dominis Rege Fran-

ciæ , & Charolo Comite fratre ejus , de tractandis , & firmandis pace ,

aliis capitulis accessoriis , ad bonum pacis spectantibus ; nec non & viros no-

biles dominos Gillabertum de Crudiliis , Guillermum Durforte , Petrum Cos-

ta , & Guillermum Galvannum Legum Doctorem , Nuncios & Procurato-

res prædicti domini Jacobi , habentes similiter ab eo plenum posse & ge-